



Município de Serafina Correa
Av. 25 de Julho, 202 - Centro
CNPJ : 88597984/0001-80

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 1

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022
Produto: 6 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Grupo : 03/10/2022

Requisicao **Data** **Fornecedor**
012340/22 03/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho **Ano** **Ficha**
11767 2022 612
11767 2022 612

Nota(s)
000000029069

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	20,41	63,50	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	1.296,04
TOTAL REQUISIÇÃO			20,41			1.296,04

Requisicao **Data** **Fornecedor**
012341/22 03/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho **Ano** **Ficha**
11767 2022 612
11767 2022 612

Nota(s)
000000029070

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	20,72	63,50	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	1.315,72
TOTAL REQUISIÇÃO			20,72			1.315,72

TOTAL GRUPO	03/10/2022	41,13				2.611,76
-------------	------------	-------	--	--	--	----------

Grupo : 05/10/2022

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 2

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022
Produto: 6 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Grupo : 05/10/2022

Requisicao **Data** **Fornecedor**
012480/22 05/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
11767 2022 612
11767 2022 612

Nota(s)
000000029071

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	17,93	63,50	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	1.138,55
TOTAL REQUISIÇÃO			17,93			1.138,55
TOTAL GRUPO	05/10/2022		17,93			1.138,55

Grupo : 06/10/2022

Requisicao **Data** **Fornecedor**
012482/22 06/10/2022 BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho Ano Ficha
11767 2022 612
11767 2022 612

Nota(s)
000000029076

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	17,83	63,50	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	1.132,20
TOTAL REQUISIÇÃO			17,83			1.132,20
TOTAL GRUPO	06/10/2022		17,83			1.132,20

Grupo : 20/10/2022

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 3

Período: 01/10/2022 à 31/10/2022
Produto: 6 PRODUTOS SELECIONADOS.
Centro de Custo: 200 - SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO

Grupo : 20/10/2022

Requisicao	Data	Fornecedor
013122/22	20/10/2022	BASEL-BASALTO SERRANO EIRELI

Empenho	Ano	Ficha
11767	2022	612
11767	2022	612

Nota(s)
000000029150

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
003.001.045	BRITA Nº 01 + FRETE	TON	21,53	63,50	SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO	1.367,16
TOTAL REQUISIÇÃO			21,53			1.367,16
TOTAL GRUPO 20/10/2022			21,53			1.367,16
TOTAL GERAL			98,42			6.249,67

28/06/2023 08:35:06

JOAO ALFREDO AZEVEDO FERREIRA